
 
                4WOG.1200.2712.24.2022 

 

Strona 1 z 2 
 
 

 

    
 
 
 
 

  Gliwice, dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 29.04.2022 r., w procedurze 
podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 4 części”. 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp Nazwa 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

1 

Usługi Remontowo-Budowlane 
DEKOR Marek Lipiński 
ul. Kwiatowa 35 
42-141 Przystajń 
NIP: 5741244117 

  533 561,45 zł 
60 

miesięcy 
  262 471,66 zł 

60 
miesięcy 

2 

POL BUD Sylwester 
Brzozowski 
ul. Sokolska 80/209 
40-087 Katowice  
NIP: 6342585550 

181 463,13 zł 
60 

miesięcy 
  

    

3 

PHUP TOKAREX Jerzy 
Tokarczyk 
ul. Przylesie 88a 
49-351 Przylesie 
NIP: 7471384423 

  518 845,49 zł 
60 

miesięcy 
    

4 

3A Artur Pacula 
ul. PCK 65a  
41-409 Mysłowice 
NIP: 2220561894 

181 906,09 zł 
48 

miesięcy 
      



 
                4WOG.1200.2712.24.2022 

 

Strona 2 z 2 
 
 

 

5 

Firma A.S. Michał Świderek 
ul. Plebańska 9/3 
44-100 Gliwice  
NIP: 6312371235 

188 000,00 zł 
60 

miesięcy 
      

 
 
 

KOMENDANT 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agata TABATH, tel. 261-111-370 
29.04.2022 r.

 


